П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О назначении на должность
аудитора Контрольно-счет
ной палаты Иркутской обла
сти

Рассмотрев предложение комиссии по контрольной деятельности За
конодательного Собрания Иркутской области по кандидатуре Гамзули-
на Ю.В. для назначения на должность аудитора Контрольно-счетной пала
ты Иркутской области, на основании статьи 47 Устава Иркутской области,
статей 5, 6 Закона Иркутской области от 7 июля 2011 года № 55-03 «О
Контрольно-счетной палате Иркутской области», руководствуясь статьей
132 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить аудитором Контрольно-счетной палаты Иркутской об
ласти Гамзулина Юрия Викторовича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по контрольной деятельности

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 года № 09 /6J
г. Иркутск

О предложении о кандидатуре
на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты Иркутской области

Заслушав информацию председателя комиссии по контрольной
деятельности Законодательного Собрания Иркутской области Сагдеева Т.Р.
по кандидатуре Гамзулина Юрия Викторовича на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты Иркутской области, на основании статьи 7
Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», статьи 5 и части 3
статьи 6 Закона Иркутской области от 7 июля 2011 года № 55-оз «О
Контрольно-счетной палате Иркутской области»,

комиссия решила:

1. Внести на рассмотрение сессии Законодательного Собрания
Иркутской области предложение о кандидатуре Г амзулина Юрия
Викторовича для назначения на должность аудитора Контрольно-счетной
палаты Иркутской области.

2. Предложить Законодательному Собранию Иркутской области
назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Иркутской
области Г амзулина Юрия Викторовича.

Председатель комиссии

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по контрольной деятельности

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 года № Oi Ь 9

г. Иркутск

О предложении о кандидатуре
на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты Иркутской области

Заслушав информацию председателя комиссии по контрольной
деятельности Законодательного Собрания Иркутской области Сагдеева Т.Р.
по кандидатуре Гамзулина Юрия Викторовича на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты Иркутской области, на основании статьи 7
Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», статьи 5 и части 3
статьи 6 Закона Иркутской области от 7 июля 2011 года № 55-оз «О
Контрольно-счетной палате Иркутской области»,

Внести в Законодательное Собрание Иркутской области предложение о
кандидатуре Гамзулина Юрия Викторовича для назначения на должность
аудитора Контрольно-счетной палаты Иркутской области.

комиссия решила:

Председатель комиссии Т.Р.Сагдеев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по контрольной деятельности
Ленина ул., д. 1а, Иркутск, 664027

Тел. (3952) 25-60-18, факс (3952) 20-00-93, e-mail: kontrol@irzs.ru

№

На№ ОТ

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии с частью 3 статьи 6 Закона Иркутской области от 7
июля 2011 года №55-03 «О Контрольно-счетной палате Иркутской области»
комиссия по контрольной деятельности Законодательного Собрания
Иркутской области вносит кандидатуру Гамзулина Юрия Викторовича для
назначения на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Иркутской
области.

Решение комиссии по контрольной деятельности о предложении по
кандидатуре на должность аудитора Контрольно-Счетной палаты Иркутской
области и документы, подтверждающие соответствие кандидатуры
Гамзулина Юрия Викторовича установленным требованиям, прилагаются.

Приложение на_ листах в 1 эк.

Председатель комиссии Т.Р.Сагдеев

mailto:kontrol@irzs.ru